様式第 24号（第 13条関係）                    （記入例）

公 園 使 用 料 減 免 申 請 書

〇〇年 △△月 □□日

羽 曳 野 市 長 様

申請者  住 所 羽曳野市〇〇□丁目△番×号

     氏 名 〇〇 □□ ㊞印

       職 業 △△△

       連絡先 〇〇〇－□□□□－△△△△

１．公園名    〇〇〇〇公園

２．場 所    羽曳野市〇〇□丁目

３．使用料

４．減免申請額

５．減免申請理由

（注） 申請者が法人の場合は、その名称及び代表者の氏名、事務所の所在地並びに事業の内

容を記入してください。

  公園使用料を下記のとおり減免する。

   年   月   日

羽曳野市長

１．減免決定額  ２．許可番号